

**CC-EL A/S**  
Stenhuggervej 23  
5230 Odense M  
CVR-nr. 30526309

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.01.2019

**Dirigent**

---

Navn: Birthe Marie Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CC-EL A/S  
Stenhuggervej 23  
5230 Odense M

CVR-nr.: 30526309  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### **Bestyrelse**

Ole Finn Jensen, formand  
Bent Clausen  
Michael Johnny Christensen

### **Direktion**

Bent Clausen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af elektrisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten er i regnskabsåret 2017/18 steget og udgør 2.808 t.kr. mod 2.658 t.kr. sidste år, hvilket skyldes en forøget omsætning og et stigende fokus på vareforbrug fra ledelsens side.

Årets resultat udgør et overskud på 98 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende set i lyset af øgede personaleomkostninger, som primært kan henledes til lønninger.

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2018/19 et resultat på niveau med det realiserede i 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.807.999</b>	<b>2.658</b>
Personaleomkostninger	1	(2.537.461)	(2.328)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(131.426)</u>	<u>(102)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>139.112</b>	<b>228</b>
Andre finansielle indtægter	3	209	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(12.068)</u>	<u>(13)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>127.253</b>	<b>215</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(29.663)</u>	<u>(50)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>97.590</b></u>	<u><b>165</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført resultat		<u>(2.410)</u>	<u>65</u>
		<u><b>97.590</b></u>	<u><b>165</b></u>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		432.711	565
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>432.711</b>	<b>565</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>432.711</b>	<b>565</b>
Råvarer og hjælpematerialer		320.477	231
<b>Varebeholdninger</b>		<b>320.477</b>	<b>231</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		776.876	1.090
Igangværende arbejder for fremmed regning		416.740	578
Andre tilgodehavender		11.841	105
Periodeafgrænsningsposter		11.798	22
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.217.255</b>	<b>1.795</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.100	2
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.100</b>	<b>2</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>245.486</b>	<b>38</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.785.318</b>	<b>2.066</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.218.029</b>	<b>2.631</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		381.103	384
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
<b>Egenkapital</b>		<b>981.103</b>	<b>984</b>
Udskudt skat		26.510	37
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>26.510</b>	<b>37</b>
Finansielle leasingforpligtelser		197.416	270
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>197.416</b>	<b>270</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		72.340	70
Bankgæld		0	380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.839	262
Skyldig selskabsskat		65.252	49
Anden gæld		672.569	579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.013.000</b>	<b>1.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.210.416</b>	<b>1.610</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.218.029</b>	<b>2.631</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	383.513	100.000	983.513
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(2.410)	100.000	97.590
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>381.103</b>	<b>100.000</b>	<b>981.103</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.089.419	1.900
Pensioner	323.939	295
Andre omkostninger til social sikring	124.103	133
	<b>2.537.461</b>	<b>2.328</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>7</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	131.426	90
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	12
	<b>131.426</b>	<b>102</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	209	0
	<b>209</b>	<b>0</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	12.068	13
	<b>12.068</b>	<b>13</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	39.600	37
Ændring af udskudt skat	(10.455)	13
Regulering vedrørende tidligere år	518	0
	<b>29.663</b>	<b>50</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.066.512</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.066.512</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(502.375)
Årets afskrivninger	<u>(131.426)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(633.801)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>432.711</u></b>
Ikke-ejede aktiver	<u>332.395</u>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Stamaktier	<u>500.000</u>	1	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>		<b><u>500.000</u></b>
